
2024 年 5 月 28 日 

株式会社たちばな 

＜ プレスリリースの誤表記のお詫びと訂正 ＞ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2024 年 5 月 27 日（月）にプレスリリース発表しました「株式会社たちばなは『AC 長野パル

セイロ』を応援します！2024 シーズン オフィシャルスポンサーに就任」において、 記載内容

に一部誤りがございました。  

皆さまには大変ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げますとともに、以下のとおり訂正させて 

いただきます。 

■対象プレスリリース  

2024 年 5 月 27 日（月）発表 「株式会社たちばなは『AC 長野パルセイロ』を応援します！

2024 シーズン オフィシャルスポンサーに就任」 

 

■訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）  

【訂正前】  

（省略） 

 

詳細については、たちばなの公式サイト 

（https://www.tachibana-group.co.jp/news/others/35065）をご覧ください。 

株式会社たちばなは、これからも地域とのつながりを大切にし、松本山雅 FC の成功をサポー

トするとともに、長野県全体のスポーツ振興と文化の発展に寄与してまいります。 



松本山雅 FC のさらなる飛躍を、地域社会が一丸となって支え、街が活気付くことを期待して

います！ 

 

 

【訂正後】  

（省略） 

 

詳細については、たちばなの公式サイト 

（https://www.tachibana-group.co.jp/news/others/34876）をご覧ください。 

株式会社たちばなは、これからも地域とのつながりを大切にし、AC 長野パルセイロの成功を

サポートするとともに、長野県全体のスポーツ振興と文化の発展に寄与してまいります。 

AC 長野パルセイロのさらなる飛躍を、地域社会が一丸となって支え、街が活気付くことを期待

しています！ 

 

■訂正後のプレスリリース 

下記をご参照ください。 

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000021.000063985.html 


